
令和２年９月吉日                                                                 

 

各   位 

事故防止セミナーの開催について 

                       

兵庫県交通共済協同組合 

事故防止委員長 中川 道明 

                        

日頃は、当共済の業務運営に格別なご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当共済の本年度「事故防止セミナー」を下記要領で開催することといたしました。 

なお、新型コロナウイルスの感染防止の観点から、定員を会場定員の半数とさせてい

ただいております。また、感染拡大状況により中止させていただく場合もあることを予

めご了承いただきますようお願いいたします。 

新型コロナウイルス感染症の終息が見通せない中ではございますが、参加を承りま

すようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催日時・場所   

令和２年１１月１４日（土） １３時から１５時頃（受付開始 ： １２時３０分 ～ ） 

養父市八鹿町八鹿１６７５ 

養父市立八鹿公民館 ２階 展示室 

   

２ 講師・演題   

  三宮法律事務所   

弁護士 模 泰吉 氏 

演題：「知っておきたい最近の交通関係法律事情」 

 

３ 定員   

経営者、運行管理者 ３０名（原則１社１名、先着順とさせていただきます） 

 

４ 申込方法    

下記の部分に必要事項をご記入の上「ＦＡＸ」で直接ご送信下さい。 

    

申    込    書 

 

   

会  社  名 

 

 

 

TEL  

FAX  

 

参 加 者 名 

 

兵庫県交通共済協同組合    ＴＥＬ．０７８．８８２．５７１８   

ＦＡＸ．０７８．８８２．４７４７   

  

※  １２月１２日（土）姫路会場で開催予定       


